
Zarządzenie Nr 2/2011
Starosty Lubańskiego 

z dnia 3 stycznia 2011 roku

w sprawie przeprowadzania treningu ostrzegania i alarmowania na terenie powiatu lubańskiego.

Działając na podstawie art  4 ust.  1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r,  poz.  1592) oraz art.  17 ust.  2,  pkt 3 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89,  poz.  590 z 2007 r z późn. zm) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić,  zgodnie  z  planem  „Planem  treningów  ostrzegania  i  alarmowania  na  2011” 
Wojewódzkiego  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  we  Wrocławiu,  trening  ostrzegania  i 
alarmowania na terenie powiatu lubańskiego w dniach 11 i 12 stycznia 2011 roku.

§ 2
naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego przygotuje założenia do ćwiczeń odrębne dla każdej 
jednostki samorządowej powiatu.

§ 3
W ramach treningu w zakresie ostrzegania i alarmowania należy wykorzystać wszystkie możliwości 
przepływu informacji, a przede wszystkim:

− drogą faksową;
− przekaz telefoniczny;
− droga radiową;
− pocztą e-mailową.

§ 4
Po  zakończeniu  ćwiczeń  naczelnik  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  przedłoży  Staroście 
Lubańskiemu wyniki i wnioski z przeprowadzonego sprawdzianu.

§ 5
Za  realizację  powyższego  zarządzenia  czynię  odpowiedzialnym  Naczelnika  Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


